中共四川太极大药房连锁有限公司支部委员会

关于开好2015年度“三严三实”专题民主生活会

及征求意见相关事宜的通知
公司各部门、全体党员同志：

按照桐君阁党发［2015］22号文件《关于开好“三严三实”专题民主生活会的通知》精神，为切实开好我司2015年度“三严三实”专题民主生活会，现将有关事宜通知如下：

一、征求意见建议、撰写发言提纲

1、党支部在公司内征求意见建议，务必实事求是、具体明确、有的放矢地提出对公司领导班子和个人提出意见建议，其中，在后勤部门员工至少各收集10份、各个片区主管（含旗舰店）负责各收集3份对公司领导班子和领导成员个人的意见（见附件1）。

各部门、片区对公司领导班子和个人的意见于1月21日12：00时前交公司党支部（电子版发至保卫部邮箱）。

2、公司各领导成员在召开“专题民主生活会”前，撰写好发言提纲的基础上，紧紧围绕“三严三实”要求，联系班子和个人实际，切实开展好批评与自我批评。请公司各领导将发言提纲于 2016 年1月27日前交党支部。

三、召开“三严三实”专题民主生活会，召开支部党员专题组织生活会，促进全体党员践行“三严三实”要求。参会人员及时间安排：

1、公司定于2016年1月28日10 :00-12 :00召开公司领导成员参加的“三严三实”专题民主生活会。

2、支部定于2016年1月28日14 :00-16 :30召开党员组织生活会。

四、在召开领导班子专题民主生活会应提前通知股份公司联系分管领导黎（涛）总参加公司“三严三实”专题民主生活会。

五、领导班子专题民主生活会记录、支部组织生活会记录在会后一周内上报股份公司党委备查。

附件1：领导班子“三严三实”专题民主生活会征求意见表

附件2：领导成员“三严三实”专题民主生活会征求意见表

附件3：“三严三实”内容

中共四川太极大药房连锁有限公司支部委员会

二〇一六年一月十四日
附件1：

中共四川太极大药房连锁有限公司支部委员会

领导班子“三严三实”专题民主生活会征求意见表
	征求意见

对象
	意见

	公

司

领

导

班

子
	建议各位领导以身作则，严格做好“三严三实”作风。

附件2：

中共四川太极大药房连锁有限公司支部委员会

“三严三实”专题民主生活会征求意见表
	征求意见

对象
	意见

	蒋炜
	无

	李坚
	无

	杜永红
	无

	文红丽
	无

	杨小春
	无

	吴灵莉
	无

附件3：

“三严三实”内容
三严三实是习总书记关于推进作风建设的讲话中的重要内容，“三严三实”的具体内容如下：

　　​三严三实：
　　“严以修身、严以用权、严以律己，谋事要实、创业要实、做人要实”

　　严以修身，就是要加强党性修养，坚定理想信念，提升道德境界，追求高尚情操，自觉远离低级趣味，自觉抵制歪风邪气。

　　严以用权，就是要坚持用权为民，按规则、按制度行使权力，把权力关进制度的笼子里，任何时候都不搞特权、不以权谋私。

　　严以律己，就是要心存敬畏、手握戒尺，慎独慎微、勤于自省，遵守党纪国法，做到为政清廉。

　　谋事要实，就是要从实际出发谋划事业和工作，使点子、政策、方案符合实际情况、符合客观规律、符合科学精神，不好高骛远，不脱离实际。

　　创业要实，就是要脚踏实地、真抓实干，敢于担当责任，勇于直面矛盾，善于解决问题，努力创造经得起实践、人民、历史检验的实绩。

做人要实，就是要对党、对组织、对人民、对同志忠诚老实，做老实人、说老实话、干老实事，襟怀坦白，公道正派。

“三严三实”成为党中央对各级领导干部作风建设的又一项新要求。

PAGE
1